
opusdei.org

2018. gada augusta
vēstule

Opus Dei Prelāts, Mons.
Fernando Ocáriz, sūtīja šo
vēstījumu, mūsu Kunga
Pārveidošanās svētkos.

6.08.2018

Šajos mēnešus, ko pavadīju dažādos
braucienos, es tiku piepildīts ar
pateicību Kungam, redzot, kā
daudzās vietās, manas meitas un dēli
uzsāk un attīsta projektus, lai Kristus
vēstījums un aicinājums uz svētumu
sasniegtu daudzas dvēseles. Dažas no
šīm iniciatīvām ir liela mēroga, citas



ir mazākas, un tās visas raksturo
kalpošanas gars un patiesas
draudzības attiecības ar cilvēkiem,
kas tajās piedalās. Ir skaisti redzēt
visur to pašu garu ar tik dažādām
sejām.

Tāpat prieka un pateicības Dievam
iemesls ir pārliecināšanās, ka šīs
apustuliskās aktivitātes līdzdarbojas
kopā ar citām institūcijām, lai
sekmētu personīgo un sociālo
attīstību dažnedažādās nozarēs
daudzās valstīs.

Neaizmirstiet pievienoties manai
lūgšanai par visām un visiem.

Buenosairesā, 2018. gada 6. augustā

Mūsu Kunga Pārveidošanās svētkos

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

https://opusdei.org/lv-lv/article/mensaje-prelado-opus-dei-agosto-2018/


lv-lv/article/mensaje-prelado-opus-dei-
agosto-2018/ (19.04.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/mensaje-prelado-opus-dei-agosto-2018/
https://opusdei.org/lv-lv/article/mensaje-prelado-opus-dei-agosto-2018/

	2018. gada augusta vēstule

